Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer

1
10-11-2023

F.02/23/252

Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000304092:F001

Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Say Jess Fashionstore B.V.

De handelsnamen zijn verder:
Say Jess to Beauty

Say Jess Fashionstore
IDENTITY

Gegevens onderneming

Say Jess Fashionstore B.V. is statutair gevestigd en zaakdoende te Tilburg
aan de Heuvelstraat 78. De onderneming is op 18 januari 2023 opgericht
onder het KvK Handelsregister-nummer 88947289.

Activiteiten onderneming

SBI-code: 47713 - Winkels in bovenkleding en mode-artikelen algemeen
assortiment.

SBI-code: 47914 - Detailhandel via internet in kleding en mode-artikelen.
SBI-code: 47721 - Winkels in schoenen.

SBI-code: 47593 - Winkels in artikelen voor woninginrichting algemeen
assortiment.

03-10-2023

mr. M.D.E. Leppens
mr P.E.A.M. Gerritse

10-11-2023
1

10-11-2023
1

10-11-2023
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=059d2d20-f361-ee11-a87e-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=04470b6c-9cdf-e511-80cb-005056ac167e

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2023 € 152.577,00 € -89.541,00
2022 € 79.982,00 € 8.550,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€ 14.644,10

Verslagperiode

van
3-10-2023
t/m

10-11-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 32 uur 12 min

totaal 32 uur 12 min

Toelichting bestede uren

Balanstotaal
€ 138.488,00

€ 47.594,00

10-11-2023

1

10-11-2023

1

10-11-2023
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De directie wordt gevoerd door Say Jess Holding B.V. (KvK-Handelsregister nr. 10-11-2023
88909204) Bestuurder daarvan is mevrouw J.M.E. Tuerlings wonende te 1
Tilburg.

1.2 Lopende procedures

I Naar opgave van de bestuurder zijn er geen lopende procedures. 10-11-2023

1

1.3 Verzekeringen

De aansprakelijkheidsverzekering en diefstalverzekering zijn inmiddels 10-11-2023
opgezegd. 1

1.4 Huur

De bedrijfsruimte werd gehuurd en is met van de in dit faillissement 10-11-2023
benoemde rechter-commissaris verkregen toestemming opgezegd. 1

Oplevering geschiedt na verkoop van de (restanten) bedrijfsinventaris en
bedrijfsvoorraad.

1.5 Oorzaak faillissement

Teruglopende omzet als gevolg van mindere publieke belangstelling gepaard 10-11-2023
gaande met hoge kosten van huur en personeel. 1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 10-11-2023

1
2

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 10-11-2023

1
2

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

6-10-2023 2 Opgezegd met van de rechter-commissaris verkregen
toestemming.

totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

I In afwachting van de vordering van het UWV. 10-11-2023

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I novt 10-11-2023
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I novt 10-11-2023
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Bedrijfspand en bedrijfsinventaris.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Kleding en accessoires. Bedrijfsinrichting waaronder rekken, meubilair en
kassasysteem.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Faillissementsverkopen en verkoop via een opkoper. Eigendomsvoorbehoud
afwikkelen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

N.v.t.

3.9 Werkzaamheden andere activa

N.v.t.

10-11-2023

1

10-11-2023

1

10-11-2023

1

10-11-2023

1

10-11-2023

1

10-11-2023
1

10-11-2023

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

N.v.t.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

N.v.t.

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

N.v.t.

5.2 Leasecontracten

N.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Leveranciers en verhuurder

5.6 Retentierechten

N.v.t.

10-11-2023

1

10-11-2023

1

10-11-2023
1

10-11-2023

1

10-11-2023

1

10-11-2023
1

10-11-2023
1

10-11-2023
1



5.7 Reclamerechten

I Nt

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

I N.v.t.

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Met van de r.c. verkregen toestemming is de bedrijfsexploitatie gedurende
een aantal dagen in verband met een uitverkoop voortgezet.

6.2 Financiéle verslaglegging

P.m.
I In afwachting van boedelkosten.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Afleggen financiéle verantwoording aan de rechter-commissaris.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
I Nee.

6.5 Verantwoording

I N.v.t.

10-11-2023

1

10-11-2023

1

10-11-2023
1

10-11-2023
1

10-11-2023

1

10-11-2023

1

10-11-2023

1

10-11-2023

1



6.6 Opbrengst

Toelichting

N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I N.v.t.

10-11-2023

1

10-11-2023
Egl

10-11-2023

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I In onderzoek. 10-11-2023

1

7.2 Depot jaarrekeningen

I Niet van toepassing nu de vennootschap eerst begin 2023 is opgericht. 10-11-2023

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I not 10-11-2023
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I Aan de stortingsverplichting is voldaan. 10-11-2023
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

10-11-2023
Toelichting
1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
10-11-2023
Toelichting
1
In onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
I 1nonderzoek. 10-11-2023
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I Onderzoeken administratie en overleg. 10-11-2023

mE1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

P.m.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 700,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

P.m.

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€13.318,90

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Opheffing wegens gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verwerken ingediende vorderingen.

10-11-2023

1

10-11-2023
1

10-11-2023

1

10-11-2023

1

10-11-2023
1

10-11-2023

1

10-11-2023
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Nt 10-11-2023

1

9.2 Aard procedures

I Nt 10-11-2023
1

9.3 Stand procedures

I not 10-11-2023
1

9.4 Werkzaamheden procedures

I novt 10-11-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Overleg bestuurder en derden, afwikkelen verkopen, opleveren gehuurde
ruimte, onderzoek administratie.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

9-2-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Exoneratie:

Dit is een openbaar verslag ex artikel 73a Fw. Het bevat een omschrijving
van de toestand van de boedel. Derden worden door middel van dit verslag
geinformeerd over de voortgang van het faillissement. Aan dit verslag kunnen
door derden geen rechten worden ontleend. De curator heeft zich het recht
voorbehouden slechts die gegevens in het verslag op te nemen, waarvan de
curator het opportuun acht dat deze gegevens openbaar worden gemaakt.
De lezer dient zich er dan ook van bewust te zijn dat niet altijd alle gegevens
door de curator in dit verslag zijn opgenomen terwijl opgenomen gegevens in
de toekomst door de curator kunnen worden aangepast en / of aangevuld.

Bijlagen

Bijlagen

10-11-2023

1

10-11-2023

1

10-11-2023

1

10-11-2023
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


